300, subanalitka MAX 002, pozicija “Transfer za sport”, Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 
2011. godinu, broj: 02-14-11769/11. od 29.04.2011. godine vrši se izmjena u tački I. tako što se 
broj i tekst ”779. 917,00 KM (slovima: sedamstosedamdesetdevethiljadadevetstosedamnaest 
konvertibilnih maraka) zamjenjuje brojem i tekstom “711.000,00 KM (slovima: sedamstojedanaest 
hiljada konvertibilnih maraka)”.  

II. 

U Programu utroška sredstva vrši se izmjena u članu 2. tako što se broj i tekst „779.917,00 
(slovima: sedamstosedamdesetdevethiljadadevetstosedamnaest konvertibilnih maraka) zamjenjuje 
brojem i tekstom “711.000,00 (slovima: sedamstojedanaesthiljada konvertibilnih maraka)”. 

III. 

U Programu utroška sredstava vrši se izmjena u tabeli 1. zbirni pregled utroška sredstava za 

sport prema namjenama; u tabeli 2. zbirni pregled utroška sredstava za sport po sportskim 
disciplinama; u tabeli 3.